
 

 

 
 

  

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 

 

Н А К А З  

 

 

11. 07. 2018                                          м. Київ                                              № 07 - 06 

 

 

Про підсумки проведення 

Всеукраїнського дитячого конгресу 

«Зіркові канікули у «Світі талантів» 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018             

№ 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), з 21 червня по 11 липня  2018 року у м. Одеса 

на базі Українського дитячого центру «Молода гвардія» Українським 

державним центром позашкільної освіти спільно з Міжнародною громадською 

організацією «Жінка ІІІ тисячоліття» було проведено Всеукраїнський дитячий 

конгрес «Зіркові канікули у «Світі талантів». 

Участь у конгресі взяли 500 учасників з закладів позашкільної освіти 

України, зокрема: з Дніпропетровської, Житомирської, Вінницької, Запорізької, 

Київської, Кіровоградської, Львівської, Полтавської, Рівненської, Сумської, 

Хмельницької, Харківської, Черкаської, Чернігівської, Одеської областей та 

міста Києва. 

 

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти переможців та учасників Всеукраїнського дитячого 

конгресу «Зіркові канікули у «Світі талантів» 

Номінація «Шоу краси» 

Маленька Принцеса України 2018 

молодша вікова категорія 

Бєлкову Анну, м. Полтава. 

І Принцеса України 2018 



2 

 

Корнієнко Дарину, м. Черкаси. 

ІІ Принцеса України 2018 

Нашемпу Діану,  м. Боярка Київської області. 

ІІІ Принцеса України 2018 

Щепак Діану, м. Черкаси. 

Маленький Принц України 2018 

Досенка Матвія, м. Херсон. 

Маленька Міс України 2018 

середня вікова категорія   

Дяченко Єлизавету,  м. Полтава. 

І Маленька Міс України 2018 

Джаббарову Ярославу, м. Херсон;  

Юрченко Алісу, м. Черкаси; 

Жукову Анну, м. Чернігів. 

ІІ Маленька Міс України 2018 

Рудченко Мілену, м. Запоріжжя;  

Терещенко Лауріту, м. Черкаси. 

ІІІ Маленька Міс України 2018 

Піпенко Анну, м. Полтава; 

Білик Поліну, м. Хмельницький; 

Пікулу Ярославу, м. Черкаси.  

Маленький Містер України 2018 

Прудиус Дениса, м. Черкаси. 

І Маленький Містер України 2018 

Куликова Артема, м. Херсон. 

ІІ  Маленький Містер України 2018 

Зубка Єгора, м. Чернігів. 

Юна Міс України 2018 

старша вікова категорія  

Микитюк Анастасію, м. Хмельницький. 

І Віце Юна Міс України 2018 

Шестопаловау Анастасію, м. Черкаси; 

Наконечну Вікторію, м. Бровари, Київської області. 

ІІ Віце Юна Міс України 2018  

Мерзлякову Євгенію, м. Чернігів; 

Залевську Крістину, м. Херсон;  

Курченко Єлизавету, м. Ізюм Харківської області. 

ІІІ Віце Юна Міс України 2018  

Дєміну Анастасію, м. Хмельницький. 

ІV Віце Юна Міс України 2018  

Нашемпу Мілану, м. Боярка  Київської області. 

Юний Містер України 2018 

Гезу Івана, м. Чернігів. 

І Юний Містер України 2018  



3 

 

Реня Романа, м. Чернігів.  

ІІ  Юний Містер України 2018 

Дубовського Ростислава, м. Полтава. 

Конкурс «Шоу талантів» 

номінація «Вокал» 

молодша вікова категорія 

І місце 

Заєць Анастасію, м. Полтава. 

ІІ місце 

Соломахіну Єліну, м. Дніпро.  

Дипломом лауреата 

Годованюк Кіру, м. Дніпро. 

Середня вікова категорія 

І місце 

Уманця Єгора, м. Одеса; 

Курочку Розалію, м. Львів;  

Хлівну Аліну, м. Сміла Черкаської області; 

Сергієнко Марину,  м. Житомир. 

ІІ місце  

Петрик Олександру, м. Одеса;  

Нечипорук Герду, м. Одеса; 

Васильєву Вікторію, м. Одеса. 

ІІІ місце 

Малиновську Софію, м. Житомир;  

Гут Владиславу, м. Дніпро. 

ІV місце 

Кодолу Сергія, м. Кам’янка Черкаської області; 

Білик Поліну, м. Хмельницький. 

Дипломом лауреата 

Семчишин Аліну, м. Сміла Черкаської області. 

Старша вікова категорія 

І місце 

Махиню Марію, м. Хмельницький; 

Микитюк Анастасію, м. Хмельницький. 

ІІ місце 

Міхнюк Марію, м. Дніпро; 

Терещенко Діану, м. Харків; 

вокальний ансамбль «Народного художнього колективу» хорової студії 

«Струмочок» Центру творчості і молоді, м. Житомир. 

ІІІ місце 

Жорову Єлизавету, м. Дніпро; 

Добриднєву Марію, м. Дніпро; 

Ковальовау Катерину, м. Дніпро. 

Змішана вікова категорія 



4 

 

І місце 

Народний художній колектив «Острів дитинства» Будинку дитячої та   

юнацької творчості, м. Львів; 

Народний художній колектив хорова студія «Струмочок» Центру творчості 

і молоді, м. Житомир.  

ІІ місце 

театр пісні «Аура» Комунального позашкільного закладу «Центру 

позашкільної роботи та дитячої творчості «Альтаїр», м. Дніпро;  

дитячий вокальний ансамбль «Забава» Смілянської дитячої школи мистецтв 

Черкаської області.  

Номінація «Інструментальне мистецтво» 

середня вікова категорія 

І місце 

Євтушенка Владислава, м. Чернігів.  

Номінація «Циркове мистецтво» 

середня вікова категорія 

ІІ місце 

Горбачову Ольгу, м. Ізюм Харківської області. 

Номінація «Акторська майстерність» 

молодша вікова категорія 

дипломом лауреата 

Нашемпу Діану, м. Боярка Київської області. 

Середня вікова категорія 

ІV місце 

Гут Владиславу,  м. Дніпро.  

Старша вікова категорія 

І місце  

Клименка Гліба,  м. Рівне. 

ІІ місце 

Підкошену Дарію, село Руська Поляна Черкаської області; 

Нашемпу Мілану, м. Боярка Київської області. 

ІV місце 

Самко Олександру, м. Ізюм Харківської області. 

Змішана вікова категорія 

І місце 

Народний художній колектив шоу-театр молодіжного клубу «Імідж» 

Комунального позашкільного навчального закладу «Кіровоградського 

обласного центру дитячої та юнацької творчості», м. Кропивницький 

Кіровоградської області; 

Зразкову театр-студію «Маленький принц» Рівненського міського Палацу 

дітей та молоді, м. Рівне. 

ІІ місце 

Народний художній колектив «Острів дитинства» Будинку дитячої та 

юнацької творчості м. Львів. 



5 

 

Номінація «Хореографія» 

молодша вікова категорія 

І місце 

Студію сучасної хореографії «MV DANCE STUDIO» група «LITTLE MIX», 

м. Дніпро (сучасна хореографія); 

Народний танцювальний колектив естрадно-спортивного танцю 

«Посмішка» Гайсинського будинку школярів та молоді і Гайсинського будинку 

культури м. Гайсин Вінницької області (естрадна хореографія); 

«Народний художній колектив ансамбль народного танцю «Джерельце» 

Центру естетичного виховання Шосткинської міської ради Сумської області 

(народна хореографія); 

Зразковий ансамбль танцю «Зіронька» Комунального позашкільного 

закладу «Центру позашкільної роботи та дитячої творчості «Альтаїр»,                       

м. Дніпро (народна хореографія); 

Тімофєєву Мар’ю, м. Дніпро (сучасна хореографія). 

ІІІ місце 

Сидоркіну Вероніку, м. Дніпро (сучасна хореографія). 

Середня вікова категорія 

Гран-прі 

Народний художній колектив ансамбль народного танцю «Україна» Дитячо-

юнацької хореографічної студії імені Миколи Коломійця «Щасливе 

дитинство», м. Київ (середня, старша, змішана категорії, народна хореографія). 

І місце 

Нємцеву Камілу, м. Дніпро (сучасна хореографія); 

дует: Ушенко Михайло, Ходзько Дар’я, м. Запоріжжя (сучасна хореографія). 

ІІ місце 

Савлук Катерину, м. Дніпро (сучасна хореографія); 

Народну студію бального танцю «Ритми» Києво-Святошинського 

районного центру творчості молоді «Оберіг», м. Боярка Київської області 

(бальна хореографія). 

ІІІ місце 

Корнєву Дарію, м. Хмельницький (сучасна хореографія). 

Старша вікова категорія 

І місце 

Народний художній колектив театр танцю «Слов’яни» Комунального 

підприємства «Міського палацу культури», м. Чернігів (народна хореографія); 

вихованці танцювального центру «Академія» ХДМШ №12                           

імені К.І. Шульженко,  м. Харків (естрадна  хореографія); 

Хірну Юлію, м. Дніпро (сучасна хореографія); 

Бас Марію, м. Київ (сучасна хореографія); 

Зульфугарову Карину, м. Запоріжжя (східна хореографія). 

ІІ місце 

Ломаку Поліну, м. Бровари Київської області (народна хореографія); 

Іщук Ангеліну, м. Дніпро (сучасна хореографія); 



6 

 

дует: Коваленко Анна, Фесун Сергій, м. Сміла, Черкаської області (бальна 

хореографія); 

Тріо «VIZAVI», м. Полонне Хмельницької області (сучасна хореографія). 

ІІІ місце 

Зразковий ансамбль спортивного бального танцю «Мрія» Баришівського 

центру позашкільної роботи «Мрія», смт. Баришівка Київської області 

(спортивно-бальна хореографія); 

Рощіну Аліну, м. Дніпро (сучасна хореографія); 

дует: Черняк Анастасія, Сітнікова Віталіна, м. Корсунь-Шевченківський 

Черкаської області (сучасна хореографія). 

Дипломом лауреата 

Лісогор Анну, м. Ізюм, Харківської області (естрадна хореографія); 

дует: Семчишин Діана, Фесун Сергій, м. Сміла, Черкаської області. 

Змішана вікова категорія 

І місце 

Народний танцювальний колектив естрадно-спортивного танцю 

«Посмішка» Гайсинського будинку школярів та молоді і Гайсинського будинку 

культури, м. Гайсин Вінницької області (естрадна хореографія); 

Народний художній колектив театр танцю «Слов’яни» Комунального 

підприємства «Міського палацу культури, м. Чернігів (народна хореографія); 

танцювальний центр «Академія» ХДМШ №12 імені К.І. Шульженко,          

м. Харків (сучасна  хореографія); 

Студію сучасної хореографії «MV DANCE STUDIO» група «TOP SHOT»,   

м. Дніпро (сучасна хореографія). 

ІІІ місце 

Зразковий аматорський хореографічний колектив «Імідж-клас» Палацу 

молоді та підлітків «Залізничник», м. Ізюм Харківської області (сучасна 

хореографія);    

Народну студію бального танцю «Ритми» Києво-Святошинського 

районного центру творчості молоді «Оберіг», м. Боярка Київської області 

(бальна хореографія). 

Конкурс «Світ фантазій» 

номінації «Художник», «Прикладне мистецтво» 

молодша вікова категорія 

І місце 

Карпань Поліну, м. Сміла Черкаської області. 

ІІ місце 

Кочнєву Софію, м. Ізюм Харківської області; 

Кілашенка Олексія, м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області. 

ІІІ місце 

Кириченко Анну, м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області; 

Ружицьку Анастасію, м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області. 

Середня вікова категорія 

І місце 



7 

 

Фесуна Ігоря,  м. Сміла Черкаської області. 

ІІ місце 

Кріпак Марію, м. Бровари Київської області;  

Ткаченко Ольгу, м. Черкаси. 

ІІІ місце 

Рудченко Мілену, м. Запоріжжя; 

Матвієнка Олександра, м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області. 

Дипломом лауреата 

Евтушевського Максима, с. Червона Слобода Черкаської області. 

Старша вікова категорія 

І місце 

Коваленко Олену, м. Дніпро. 

ІІ місце 

Черемісова Артема, м.Чугуїв Харківсьої області;  

Шапран Євгенію, с. Руська Поляна Черкаської області. 

ІІІ місце 

Міва Юкіхару, м. Черкаси; 

Наконечну Вікторію, м. Бровари Київської області. 

Дипломом лауреата 

Лук’яненко Вероніку, м. Бровари Київської області. 

Номінація «Прикладне мистецтво» 

старша вікова категорія 

Гран-прі 

Оргіш Ірину, м. Житомир.  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Педоренко О. В.. 

 

 

Директор                                                                                                    Г. А. Шкура 

 

 
 
 


